PAGE
2

[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

Совет муниципального образования Калининский район

  РЕШЕНИЕ

 от _20.08.2021 г._________

              №____71_____
ст-ца Калининская

Об утверждении Положения об отделе по делам молодежи

администрации муниципального образования Калининский район
На основании Федерального закона от 30 декабря 2020 года  № 489 – ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации», Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях приведения Положения об отделе по делам молодежи администрации муниципального образования Калининский район в соответствии с действующим законодательством  Совет муниципального образования Калининский район РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение об отделе по делам молодежи администрации муниципального образования Калининский район в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Калининский район от 31 августа 2012 года  № 196 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Калининский район от 26 марта 2009 года № 372 «Об утверждении Положения о муниципальном учреждении – отдел по делам молодежи администрации муниципального образования Калининский район».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам правового и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления (Миронов С.М.).

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования, произведенного после государственной регистрации.
	Глава муниципального образования Калининский район
	Председатель Совета

муниципального образования Калининский район

	                                    В.В. Кузьминов
	                                         В.Н. Башкиров